本送信票を含み１枚

令和７年４月４日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 内海府小中学校 お花見会食を行います

事業概要

旧内海府小学校のグラウンドに「さっちゃん」と呼ばれ、地域に親しまれ

ている桜の木があります。

本校では毎年４月に、さっちゃんの桜を見ながら、お弁当を食べるお花

見会食を行っています。新しい仲間とともに、きれいな桜の下で和やか

にお弁当を食べます。

日   時 令和７年４月９日（水） 12：20 ～ 13：25 予備日なし

会   場 旧内海府小学校グラウンド （雨天時：内海府小・中学校体育館）

出 席 者
内海府小児童 ４名、内海府中生徒 ６名

職員 14 名、保護者 10 名            計 34 名

特記事項
雨天の場合は、現内海府小・中学校の体育館で行います。その際は、

取材に来ていただく皆様にはご連絡いたします。

担   当 佐渡市立内海府小中学校  教諭 後藤 雅弥

連 絡 先  TEL ０２５９－２６－２２２３   FAX ０２５９－２６－２２２６

送信元：佐渡市総務部総務課

デジタル広報室 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００